主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立政治大學

發文日期： 中華民國110年5月17日
發文字號： 臺教高(二)字第1100068692號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無附件

 本部前於110年5月10日以臺教高（二）字第1100063827
號函送「立法院獎助臺灣民主發展相關博碩士論文作業

要點」，因要點實施年度誤植，更正為自111年起實施，

請查照。

 依本部110年5月10日以臺教高（二）字第1100063827號
函續辦。

正本：各公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 10051臺北市中山南路5號
傳　真 ： 02-23976943
聯絡人 ： 溫雅嵐
電　話 ： 02-77365901

1100014444

總收文 110/05/17

第1頁，共1頁